



---

# OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W BEZLEDACH

---

11-200 Bartoszyce, Bezledy 58B

<http://gmina-bartoszyce.pl>

NIP: 7431839395 REGON: 511384232

**Bartoszyce, 2021-06-11**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **ZP.1.2021.OSP**

Nazwa zadania: **Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bezledach.**

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) wyjaśnia poniżej treść zapytań:

- 1) Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentów wystawionych przez producenta podwozia z zaznaczonymi parametrami potwierdzającymi markę, typ i model oferowanego podwozia oraz zaznaczonymi parametrami potwierdzającymi spełnienie wymagań Zamawiającego odnośnie mocy silnika?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający wymaga, jednocześnie Zamawiający odpowiednio zmodyfikuje zapisy SWZ.**

- 2) Czy Zamawiający wymaga by w punktach 1, 2, 3 podać markę, typ i model oraz rok produkcji oferowanego podwozia?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: **22 czerwiec 2021 r.**

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upłynięciu, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść następujących dokumentów zamówienia:

załączników do:

- Specyfikacji Warunków Zamówienia
- Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz Ofertowo – Techniczny

Powyższe wyjaśnienia i zmiana Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Wójt Gminy Bartoszyce  
/-/ Andrzej Dycha

---

Pełnomocnik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy